

OBJEDNÁVKA č.: 151/17/SÚ

ZKONTROLOVÁNO EÚ

Objednávka - Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

PODPIS EN:

I. Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednatel: Ing. Jan Lichteneger, ředitel organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001
Odpovědný pracovník: Markusová Jitka, Ing. Černík Martin

IČO 70947023
DIČ CZ70947023
Bank.spoj. 78-2496840247/0100, KB K.Vary
Telefon: 352 356 111

Zhotovitel:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem v Otovicích, Na Vlečce 177, PSČ 360 01
Zastoupená: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva
Ing. Pavel Raška, člen představenstva
Odpovědný pracovník: Bc. Vacula Josef
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni
v oddílu B, vložce 1197

IČ 26402068
DIČ CZ26402068
Bank.spoj.: 35 – 6289030207/0100, KB K. Vary
Telefon: 354 595 216, 602 548 549

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení :	Množství	III. Cena
Objednáváme u Vás provedení kompletní opravy dřevěného zábradlí a opravy zábrany vjezdu na mosty na cyklostezce Chocovice – Nebanice. Zhotovitel si zajistí dopravně inženýrské opatření a vytyčení inženýrských sítí.	Viz cenová nabídka	144 812,80 Kč vč. DPH

IV. Doba plnění	V. Místo plnění	VI. Doprava	VII. Záruka a sankce
Do 30. 9. 2017	Cyklostezka Chocovice – Nebanice	dodavatelem	1. Záruční doba 36 měsíců počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli. 2. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 50 % z částky, kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.
2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištění daň bude uhradena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:
Ing. Jan Lichteneger
ředitel KSÚS KK,
příspěvková organizace

V Sokolově, dne 28-08-2017

Razítka a podpis

Za zhotovitele:
Bc. Josef Vacula
vedoucí střediska
Hazlov a Cheb

V Otovicích, dne 22.08.2017

Ing. Jiří Blažek
vedoucí oddělení obchodního

Razítka a podpis

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023

Platil Jaroslav
mistr střediska
Cheb - Hazlov

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Otovice
Na Vlečce 177, PSČ 360 01
IČ: 26402068

popis : (Cyklostezka - opravy zábran a zábradlí)

Kalkulační tabulka prací pro KSUS KK p.o na objednávku č. Oprava dřevěného zábradlí, zbudování nového dřevěného zábradlí na mosty					zábrany vjezdu Cyklostezka Chocovice	
- Nebnice						
	Mj	počet Mj	Kč/Mj	cena celkem		
hodina pracovníka						
dělník práce bez mechanizace	hod	96,00	260,00			24960,00
dělník práce s mechanizací (elektrocentála;autogen, pila atd.)	hod	6,00	480,00			2880,00
použitá mechanizace						
doprava v km do 3,5 tun	km	140,00	18,00			2520,00
doprava v km nad 3,5 tun	km	100,00	32,00			3200,00
doprava do 3,5 tun - hodinová sazba	hod		450,00			
doprava do 3,5 tun - hodinová sazba	hod		850,00			
traktorbagr	hod	8,00	800,00			6400,00
Locust + zemní vrták	hod	8,00	590,00			4720,00
avíá s rukou	hod		1100,00			0,00
čištění tlakovou vodou	bm	0,00	110,00			0,00
použitý materiál						
skládkovné	t	0,00	150,00			0,00
materiál (kulatina, spojovací mat., beton)	t	1	65000			65000,00
máter impregnace		1	10000			10000,00
přechodné značení						
dopravní opatření při provádění opravy						0,00
						0,00
						0,00
CENA CELKEM (bez DPH)						119 680,00

středisko :
zpracoval
mistr střediska

odsouhlasil
správní inspektor